
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою
щодо відведення земельних ділянок громадянам  у власність для 

будівництва індивідуальних гаражів, відмову у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою, внесення змін до рішення 

Броварської міської ради Київської області 

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
законами України «Про землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», 
пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, будівництва та архітектури, Броварська міська рада Київської 
області

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність громадянам:

1.1.Обертію Івану Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №362 за 
Княжицьким переїздом;

1.2.Ладуру Олександру Сергійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №833 за 
Княжицьким переїздом;

1.3.Шамро Сергію Олександровичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №851 за 
Княжицьким переїздом;

1.4.Гончаренку Ігорю Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, 
ділянка №836 за Княжицьким переїздом;

1.5.Двораку Роману Анатолійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №893 за 
Княжицьким переїздом;

1.6.Дорулу Роману Миколайовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №834 за 
Княжицьким переїздом;

1.7.Ціріпову Дмитру Анатолійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №837 за 
Княжицьким переїздом;



2

1.8.Медведєву Віктору Олександровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, 
ділянка №842 за Княжицьким переїздом;

1.9.Швидкому Андрію Івановичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №552 за 
Княжицьким переїздом;

1.10.Кучерявій Віталії Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №864 за 
Княжицьким переїздом;

1.11.Подолянку Сергію Анатолійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, 
ділянка №388 за Княжицьким переїздом.

2. Відмовити громадянину Забродському Віталію Олександровичу****у 
наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,0034 га для будівництва 
індивідуального гаража в м. Бровари, в зв’язку з тим, що на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/7007 від 25.11.2020 року, не 
позначене бажане місце розташування земельної ділянки, що не відповідає 
нормі статті 118 Земельного кодексу України.

3. Внести зміни до рішення Броварської міської ради Київської області 
від 26.11.2020 року № 2041-87-07 «Про надання дозволів на розроблення 
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для 
будівництва індивідуальних гаражів громадянам», а саме, в підпункті 8 
пункту 1 зазначеного рішення, відносно Мироненка Владислава Вікторовича, 
цифри «…197…» замінити на «…841…», у зв’язку з технічною правкою.

4. Попередити громадян, зазначених в пункті 1 цього рішення, про 
можливість уточнення площ земельних ділянок при виготовленні 
документації із землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних 
обмірів земельних ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену 
відповідно до чинного законодавства, подати до Броварської міської ради 
Київської області на розгляд та затвердження.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Секретар міської ради                                                                  Петро БАБИЧ

м. Бровари
від 21.12.2020року
№ 2065-89-07


